
1.Perskaičiuotos geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų bazinė kaina 
vartotojams,perkantiems geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugas bute:

4,44 5,37

1.1.  geriamojo vandens tiekimo 1,90 2,30

1.2. nuotekų tvarkymo 2,54 3,07

1.2.1. nuotekų surinkimo 1,03 1,25

1.2.2. nuotekų valymo 1,29 1,56

1.2.3. nuotekų dumblo tvarkymo 0,22 0,27

2. Perskaičiuotos geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų bazinė kaina 
vartotojams,perkantiems geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugas individualių gyvenamųjų 
namų ar kitų patalpų, skirtų asmininėms, šeimos ar namų reikmėms, įvaduose:

4,38 5,30

2.1.  geriamojo vandens tiekimo 1,87 2,26

2.2. nuotekų tvarkymo 2,51 3,04
2.2.1. nuotekų surinkimo 1,03 1,25

2.2.2. nuotekų valymo 1,27 1,54

2.2.3. nuotekų dumblo tvarkymo 0,21 0,25

3. Perskaičiuotos geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų bazinė kaina 
abonentams,perkantiems geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugas buities ir komerciniams 
poriekiams ir perkantiems geriamąjį vandenį, skirtą karštam vandeniui ruošti ir tiekiamą abonentams:

4,51 5,46

3.1.  geriamojo vandens tiekimo 2,00 2,42

3.2. nuotekų tvarkymo 2,51 3,04
3.2.1. nuotekų surinkimo 1,03 1,25
3.2.2. nuotekų valymo 1,27 1,54

3.2.3. nuotekų dumblo tvarkymo 0,21 0,25

4. Perskaičiuotos geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų bazinė kaina 
abonentams,perkantiems geriamąjį vandenį, skirtą patalpoms šildyti ir tiekimą vartotojams ir 
abonentams,geriamąjį vandenį, skirtą karštam vandeniui ruošti ir tiekimą vartotojams, ir vartotojų 
kategorijai, perkančiai paslaugas daugiabučių gyvenamųjų namų įvade arba individualių gyvenamųjų namų 
bendrijos įvade:

4,38 5,30

4.1.  geriamojo vandens tiekimo 1,87 2,26

4.2. nuotekų tvarkymo 2,51 3,04

4.2.1. nuotekų surinkimo 1,03 1,25

4.2.2. nuotekų valymo 1,27 1,54

4.2.3. nuotekų dumblo tvarkymo 0,21 0,25
5. Nuotekų valymo kainą abonentams už kiekvieną 100 mg/l virš bazinės taršos BDS7 koncentracijos 
padidėjimą Eur/kub.m. 0,095

0,11

6. Nuotekų valymo kainą abonentams už kiekvieną 100 mg/l virš bazinės taršos skendinčių medžiagų 
koncentracijos padidėjimą Eur/kub.m. 0,096 0,116
7. Nuotekų valymo kainą abonentams už kiekvieną 100 mg/l virš bazinės taršos azoto koncentracijos 
padidėjimą Eur/kub.m. 0,008 0,010
8. Nuotekų valymo kainą abonentams už kiekvieną 1 mg/l virš bazinės taršos fosforo koncentracijos 
padidėjimą Eur/kub.m. 0,038 0,046

Paslaugų pavadinimas
Kaina 

Eur/kub.m. be 
PVM

Kaina 
Eur/kub.m. su 

PVM

Vadovaujantis  Valstybinės energetikos reguliavimo tarybos 2022-12-23 nutarimu Nr.O3E-1753 ,,Dėl UAB ,,Rietavo komunalinis ūkis" perskaičiuotų 
geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugų bazinių kainų nustatymo" keičiasi vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo kainos, kurios 
įsigalios nuo 2023-02-01


